III.

Cùm morbus in vigore fuerit, tunc vel tenuissimo victu uti necesse est. (Sect. 1.^a aph. 8.)

IV.

Senes facillimè jejunium ferunt, secundò ætate consistentes, minimè adolescentes, omnium minimè pueri: ex his autem, que inter ipsos sunt alacriores. (Sect. 1.^a aph. 15.)

V.

Somnus, vigilia, utraque modum excedentia, malum. (Sect. 2.^a aph. 5.)

VI.

In omni morbo mente valere, et benè se habere ad ea quæ offerentur, bonum est: contrarium verò malum. (Sect. 2.^a aph. 55.)

Esta these está conforme os Estatutos. Rio de Janeiro 22 de Novembro de 1846.

Dr. Joaquim José da Silva.